
h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

 

 
 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Εκπαιδευτικών θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης» 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
2. Την αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1 Φ.Ε.Κ. 1340 τ.Β΄/16-10-2002 Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των 
Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων» 

3. Τις διατάξεις κεφ. Γ΄του Ν.4327/14-05-2015 ΦΕΚ 50 τ.Α΄ «Επιλογή Στελεχών» 
4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/14/17090/Ε3/02-01-2016 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων 
εκπαιδευτικών θεμάτων» 

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-01-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής προϊσταμένων τμημάτων 
εκπαιδευτικών θεμάτων»  

6. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/8/8934/Ε3/22-01-2016 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων 
εκπαιδευτικών θεμάτων» 

7. Την με αριθμ. πρωτ.1418/03-02-2016 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
πλήρωση θέσης Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών την Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

                           
 

    
      

 
 
 
 

 

  

     Θεσσαλονίκη, 24-02-2016 
               Αριθμ. Πρωτ.: 2735 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Καρακατσάνη Ευδοκία 
Τηλέφωνο: 2310  -   643 042 
Φαξ: 2310  -   643 046 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 7Σ6Η4653ΠΣ-5ΝΨ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

 

8. Την με αρθμ.πρωτ. 1822/08-02-2016 αίτηση του εκπαιδευτικού Ακριτίδη Χαράλαμπου 
του Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ70- Δασκάλων 

9. Την με αρ. 1η /23-02-2016 Πράξη του Διευρυμένου Π.Υ.Σ.Π.Ε. της Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 

την τοποθέτηση του Ακριτίδη Χαράλαμπου του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70- 
Δασκάλων, με οργανική θέση στο 13ο Δημ. Σχολείο Αμπελοκήπων, ως Προϊσταμένου 
Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης,  με θητεία 
από 24-02-2016 έως 31-07-2018, όπως ορίζει το άρθρο 27 του Ν.4327/ 2015.  
 
 

 

 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 
 ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
  
  
  

 
 ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ 
 

ΑΔΑ: 7Σ6Η4653ΠΣ-5ΝΨ


		2016-02-24T10:19:54+0200
	Athens




